

세출예산내역서

회계연도 : 2008년
 예산구분 : 추경 1 회
 부 서 : 세정과
 회 계 명 : 일반회계

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	기정 예산액	비교증감	산출근거
총 계	756,998	717,242	39,756	
세정과	756,998	717,242	39,756	
세입의 안정적인 확보로 자주재원확충	591,157	551,401	39,756	
효율적인 자금운영 및 세외수입관리	51,088	48,688	2,400	
세외수입 총괄관리	51,088	48,688	2,400	
201 일반운영비	22,980	20,580	2,400	
	18,680	16,280	2,400	01 사무관리비 2,400 1. 일반수용비 2,400 ○ 세외수입 OCR전산용지 경정 9,600,000원 - 기정 7,200,000원= 2,400
고객 고질채납자 철저한 관리	166,350	41,230	125,120	
채납세 징수	166,350	41,230	125,120	
201 일반운영비	77,900	30,150	47,750	
	62,400	25,650	36,750	01 사무관리비 36,750 1. 일반수용비 24,500 ○ 지방세독촉장 OCR전산용지 경정 33,750,000원 - 기정 11,250,000원= 22,500 ○ 채납세일제정리 홍보현수막 제작 경정 4,000,000원 - 기정 2,000,000원= 2,000 5. 급량비 12,250 ○ 채납세 징수 7,000원 * 5명 * 150일= 5,250 ○ 차량 번호판 영치 7,000원 * 10명 * 100일= 7,000

부서 : 세정과
 책 : 세입의 안정적인 확보로 자주재원확충
 단 위 : 고액 고질채납자 철저한 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	기정 예산액	비교증감	산출근거
	15,500	4,500	11,000	02 공공운영비 11,000 1. 공공요금및제세 11,000 ○ 읍면동 채납고지서 발송 우편료 500,000원 * 22개읍면동= 11,000
202 여비	77,370	1,000	76,370	
	77,370	1,000	76,370	01 국내여비 76,370 <input type="checkbox"/> 지방세 채납자 징수독려 경정 7,000,000원 - 기정 1,000,000원= 6,000 <input type="checkbox"/> 징수기동팀 채납자 징수 독려(관외) 75,800원 * 3명 * 50일= 11,370 <input type="checkbox"/> 읍면동 채납세 징수 독려 2,000,000원 * 22읍면동= 44,000 <input type="checkbox"/> 세무공무원 선진지견학 300,000원 * 50명= 15,000
303 포상금	1,000	0	1,000	
	1,000	0	1,000	01 포상금 1,000 <input type="checkbox"/> 징수실적 우수공무원 시상금 500,000원 * 2명= 1,000
개별공시지가 특성조사 산정, 공시	2,941	127,965	△125,024	
공시지가 산정 및 결정	2,941	127,965	△125,024	
201 일반운영비	1,941	123,970	△122,029	
	1,941	123,970	△122,029	01 사무관리비 △122,029 1. 일반수용비(조직개편) △116,739 ○ 개별공시지가산정용 전산용지구입 경정 0원 - 기정 4,000,000원= △4,000

부 서 : 세정과
 정 책 : 세입의 안정적인 확보로 자주재원확충
 단 위 : 개별공시지가 특성조사 산정, 공시

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	기정 예산액	비교증감	산 출 근 거
				○ 개별공시지가 결정통지문 유인 경정 1,381,000원 - 기정 9,600,000원= △8,219
				○ 개별공시지가조사산정 지침제작 경정 0원 - 기정 1,000,000원= △1,000
				○ 개별공시지가전산도면출력용잉크구입 △13,400
				· 플로터잉크(4색) 경정 0원 - 기정 6,400,000원= △6,400
				· 플로터용지(A0용) 경정 0원 - 기정 7,000,000원= △7,000
				○ 개별공시지가 홍보용 현수막제작 경정 0원 - 기정 4,400,000원= △4,400
				○ 개별공시지가 결정통지문 우편료 경정 0원 - 기정 8,750,000원= △8,750
				○ 개별공시지가검증수수료 △61,446
				· 1월1일기준조사필지 경정 0원 - 기정 50,160,000원= △50,160
				· 7월1일기준조사필지 경정 0원 - 기정 11,286,000원= △11,286
				○ 이의신청지가검증수수료 △7,524
				· 1월1일기준조사필지 경정 0원 - 기정 6,270,000원= △6,270
				· 7월1일기준조사필지 경정 0원 - 기정 1,254,000원= △1,254
				○ 개발비용산정 확인(검토)수수료 경정 0원 - 기정 8,000,000원= △8,000
				3. 운영수당(조직개편) △3,640

부서 : 세정과
 정책 : 세입의 안정적인 확보로 자주재원확충
 단위 : 개별공시지가 특성조사 산정, 공시

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목		예산액	기정 예산액	비교증감	산출근거
					○ 부동산평가위원회참석수당 경정 560,000원 - 기정 4,200,000원= △3,640 5. 급량비(조직개편) △1,650 ○ 개별공시지가산정 및 전산입력 경정 0원 - 기정 1,650,000원= △1,650
	202 여비	1,000	3,995	△2,995	
		1,000	3,995	△2,995	01 국내여비 △2,995 □ 개별공시지가조사여비(조직개편) 경정 1,000,000원 - 기정 3,540,000원= △2,540 □ 개별공시지가심의 및 교육참석(조직개편) 경정 0원 - 기정 455,000원= △455
	주택가격 특성조사 및 산정, 공시	176,172	138,912	37,260	
	주택가격 특성조사 및 산정, 공시	176,172	138,912	37,260	
	101 인건비	37,260	0	37,260	
		37,260	0	37,260	10 기간제근로자등보수 37,260 □ 개별주택가격 조사업무 보조인부임 37,260 ○ 기본급 30,000원 * 23명 * 45일= 31,050 ○ 주휴수당 30,000원 * 23명 * 9일= 6,210